
品名適合光源

G9 LED2W ×9

質量

尺度

作成

3.4 kg

1/6

摘要数材質名称品番

ソケット

9

2

3

4

5

1

9

ガラス

スタット

樹脂

＊規格及び外観は改良のため予告なしに変更することがあります。ご了承ください。

キャノピー 1

1スチール

APIALES 9 CEILING BRASS - GOLD

グローブ

ベージュ色 G9

アーム

ゴールド色

9

2021/05

アルミ ブラッシュブラスアルマイト仕上

アルミ ブラッシュブラスアルマイト仕上

-

1

3

4

5

39
4

29

φ145

φ600

φ120

4-φ4.5取付穴 M4止めネジ

φ115開口3-スタット引掛突起

φ137

123

2


